
SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská, p.o. 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů – dále jen Zákon) 
 

Sportovní kurz Itálie 2023 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno,Sokolská,p.o.  
Sídlo:    Sokolská 1, Brno, 60200  
IČ:    00559415 
DIČ:    CZ00559415 
Zastoupení:  Ing. Ladislav Němec, ředitel školy 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_372.html 
dále jen „zadavatel“  
 

2. Druh veřejné zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku na služby ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona a zároveň veřejnou zakázku malého 
rozsahu ve smyslu § 27 Zákona. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 300.000 Kč vč. DPH.  
 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem zakázky je zajištění dopravy a ubytování pro 45 platících žáků školy a  4 osoby pedagogického 
dozoru.  
 
Termín kurzu: od 23. června 2023 do 2.července 2023  
Počet účastníků: 42 platících žáků + 4 pedagogové zdarma 
 
Zadavatel stanovuje místa a další podmínky, které požaduje, aby byly zahrnuty do návrhu programu 
zájezdu:  

 Sportovní kurz se uskuteční v lokalitě San Benedetto del Tronto , Itálie. 
 V ubytovacím objektu musí být k dispozici společenská místnost. 
 Ubytovací objekt musí být přímo u pláže (chůzí max. 2 minuty). 
 Cena za osobu max.  6.500 Kč vč. DPH, . 
 Pedagogický dozor 4 osoby ubytování, dopravu zdarma. 

 
 

  



SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská, p.o. 
 

 
4. Požadavky na způsob zpracování cenové nabídky 

Účastník je povinen doložit nabídku písemně poštou na adresu školy. 
Předložená nabídka bude obsahovat: 

 Nabídkovou cenu, která bude uvedena za 1 platícího účastníka zájezdu vč. DPH v krycím listu dle 
přílohy č. 1. 

 Návrh smlouvy. 
 Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti podle §74 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 
a bude sestavena jako cena pevná a nejvýše přípustná.  
 

5. Podání nabídky a komunikace 
Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 
řízení, který podal více nabídek samostatně. Účastník je povinen nabídku, tj. údaje nebo doklady, které 
dodavatel podal písemně zadavateli na základě zadávací dokumentace, podepsat osobou oprávněnou 
jednat jménem účastníka. 
Lhůta pro podání nabídky 20. 1. 2023 11.00 hod. 
 

6. Vyhodnocení nabídek  
Vyhodnocení nabídek se uskuteční 23. 1. 2023 ve 14.00 hod. v místnosti ředitele školy v sídle zadavatele. 
 

7. Stanovení nejvýhodnější nabídky 
Dílčí kritérium č. 1 – Nabídková cena za 1 platícího účastníka zájezdu vč. DPH váha 70 % 
Dílčí kritérium č. 2 – Komfort zájezdu (dojezdová vzdálenost, vybavení hotelu)  váha 30 % 
 
 

8. Další podmínky zadavatele 
 Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 
 Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí, nesou je účastníci. 
 Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 
 Nabídka, která nebude úplná nebo nebude obsahovat přílohy stanovené touto dokumentací, 

nebo bude doručena v rozporu s touto dokumentací, nebo bude doručena po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, nebude zadavatelem hodnocena. 

 Závazné obchodní podmínky mezi objednatelem a zhotovitelem pro zdárnou realizaci díla 
budou specifikovány v příloze Návrh smlouvy. 
 
 
 

9. Zveřejnění výsledků veřejné zakázky 
Zadavatel si vyhrazuje způsob uveřejnění výsledků veřejné zakázky a dodavatel (účastník) tímto souhlasí 
se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (včetně smlouvy) dle §216 Zákona a též souhlasí se 
zveřejněním výsledků veřejné zakázky na profilu zadavatele dle §214 Zákona. Oznámení dle výše 
uvedeného se považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 Zadání veřejné zakázky zrušit. 
 Nevybrat žádnou nabídku účastníka bez uvedení důvodu. 

 
 
 



SPŠ a VOŠ Brno, Sokolská, p.o. 
 
V Brně 18.12. 2022      Ing. Ladislav Němec 
             ředitel 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Krycí list 
 


